
40.zasedání ZM 11.10.2006

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru organ. a vnitřních věcí MěÚ Příbram.

 

 

 

U s n e s e n í

 

ze 40. jednání Zastupitelstva města Příbram, konaného dne 11.10. 2006

od 15,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

 

      

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni: MVDr.V. Beneš, p. S. Chrastina, Ing. H. Eisenreichová

 

 

 

                            

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Hlasováno o jednotlivých návrzích.

Hlasováno o návrhu Dr. Svobody.

Usn.č.2090/2006/ZM

ZM     s t a h u j e

           projednání bodu pův.č. 44) z dnešního programu.

 

                                                                       hl. pro 7     proti 10     zdrž. 5

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 



Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.

Usn.č.2091/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          se zařazením bodu pův.č. 32) jako č. 4).

 

                                                                         hl. pro 20     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

   

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.2092/2006/ZM

ZM     s o u h l a s í

           se zařazením bodu „Rozpočtová změna – výměna oken na SPŠ“ jako č. 5).

 

                                                                        hl. pro 16     zdrž. 6

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrzích Ing. Fuksa.

Usn.č.2093/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          se zařazením bodu pův.č. 40) jako č. 3).

 

                                                                           hl. pro 19     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.2094/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          se zařazením bodu pův.č. 44) jako č. 2).

 

                                                                           hl. pro 17     zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o upraveném a doplněném programu.

Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány.

 

P r o g r a m :

 

1)      Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2)      Program územního rozvoje města Příbram – schválení dokumentu



3)      Informace, odpovědi na interpelace

4)      Žádost FK Marila, a.s. o dotaci na osvětlení hřiště

5)      Rozpočtová změna – výměna oken na SPŠ Příbram

6)      Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 290 – 299 a ul. 
K.H.Máchy čp. 300 – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města

7)      Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, tř. Osvobození čp. 314-318 a ul. Edv. 
Beneše čp. 319-322 – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města

8)      Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Ant. Dvořáka čp. 421          a ul. 
Legionářů čp. 422-424 – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města

9)      Žádost Dětského domova v Dubenci o finanční příspěvek

10)  Zpráva o realizaci a výsledcích projektu sledování indikátoru „Cesty dětí do školy         a ze 
školy“ v rámci partnerství města Příbram a TIMUR

11)  Návrh na prodej pozemků p.č.st. 2033, 2034 a 2035 k.ú. Bř. Hory

12)  Návrh na výkup pozemku p.č. 333/4 k.ú. Žežice

13)  Návrh na zřízení věcného břemene uložení kabel. vedení NN v k.ú. Občov

14)  Návrh na prodej pozemku p.č. 85/8 k.ú. Zdaboř

15)  Návrh na výkup pozemků k.ú. Bř. Hory

16)  Návrh na odprodej pozemku p.č. 724/1 k.ú. Příbram

17)  Návrh na odprodej pozemku p.č. 4516/8 k.ú. Příbram Spolku Prokop Příbram

18)  Návrh na bezúplatný převod pozemků v k.ú. Bř. Hory, Zdaboř a Žežice od ÚZSVM, pracoviště 
Příbram

19)  Návrh na sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků k.ú. Příbram               od 
ÚZSVM

20)  Návrh na sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků k.ú. Příbram                    od 
ÚZSVM

21)  Návrh na výkup areálu společnosti SILWIN, s.r.o.

22)  Návrh na prodej části pozemku p.č.st. 305 k.ú. Bř. Hory

23)  Návrh na zřízení věcného břemene uložení plynovodu v ul. Nad. Kaňkou

24)  Návrh na prodej pozemku p.č. 233/21 k.ú. Orlov

25)  Návrh na prodej pozemku p.č. 753/5 k.ú. Lazec

26)  Návrh na prodej pozemků p.č. 116 a 118 k.ú. Trhové Dušníky

27)  Návrh na prodej pozemku p.č. 87 k.ú. Příbram

28)  Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1885/2006 a na 2) výkup pozemků                          pod 
bytovými domy a zahrádkami a následný prodej v Příbrami IV

29)  Návrh na prodej pozemků v zahr. kolonii Baník

30)  Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1723/2006 a na 2) zřízení předkupního práva k pronajaté 
části pozemku p.č. 715/236 k.ú. Bř. Hory

31)  Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a plnění rozpočtu za 1. 
pololetí 2006

32)  Poskytnutí příspěvku na odstranění závad na rozvodech plynu pro Společenství vlastníků, B. 



Němcové čp. 242, Příbram VII

33)  Prodej nebyt. prostoru č. 477/101 v Příbrami VII, Šikmá čp. 477

34)  Prodej nebyt. prostoru č. 479/101 v Příbrami VII, Šikmá čp. 479

35)  Žádost FK Marila o dotaci na dopravu do Freibergu (SRN)

36)  Změna žadatele o dotaci v kultuře

37)  Žádost SDH Březové Hory a finanční dotaci

38)  Revokace usnesení ZM č. 1595/2006 ze dne 16.11.2005 a návrh na navýšení kapacity žáků 2. 
ZUŠ, Příbram I

39)  Návrh na schválení zadání Změny č. 1 Regulačního plánu Příbram – Žežice

40)  Návrh na schválení zadání Změny č. 4 Územního plánu města Příbrami

41)  Obecně závazná vyhláška města Příbram o závazných částech regulačního plánu Příbram, 
Sázky - Barandov   

42)  Návrh na odkoupení tlakové kanalizace a vodovodu v ul. Zelená, Příbram III

43)  Návrh na darování vyřazeného hasičského vozidla

44)  Výsledný materiál z následné kontroly v Knihovně J. Drdy, Příbram I

45)  Návrh na přijetí úvěru na financování stavební úpravy Sportovně turistického areálu Padák 
Příbram

46)  Návrh na darování propagačních materiálu Spolku Prokop

47)  Žádost Q klubu Příbram o finanční příspěvek na úhradu provozních nákladů

48)  Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Divadla A. Dvořáka Příbram

49)  Různé, interpelace, diskuse, závěr

 

Usn.č.2095/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          doplněný a upravený program dnešního jednání.

 

                                                                            hl. pro 22

Návrh byl schválen.

 

 

2) Program územního rozvoje města Příbram – schválení dokumentu
Hlasováno o návrhu p. Špiny.

Usn.č.2096/2006/ZM

ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

 

                                                                      hl. pro 10     proti 6      zdrž. 6

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



 

Hlasováno o návrhu Dr. Šedivého.

Usn.č.2097/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s ukončením diskuse k tomuto bodu.

 

                                                                       hl. pro 15     proti 3     zdrž. 4

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Ing. Ivančáka.

Usn.č.2098/2006/ZM
ZM    o d k l á d á

          projednávání tohoto bodu.

 

                                                                        hl. pro 4   proti 12     zdrž. 6

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o předloženém materiálu.

Usn.č.2099/2006/ZM
ZM    I.     b e r e    n a   v ě d o m í

          závěr zjišťovacího řízení odboru ŽP a zemědělství Krajského úřadu

    Středočeského kraje ze dne 26.7.2006 č.j. 80783/2006/KÚSK dle § 10g

    odst.4 zákona č. 100/2001 Sb.,  o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném

    znění, k záměru koncepce „Program územního rozvoje města Příbram“

 

          II.     s c h v a l u j e 

          Program územního rozvoje města Příbram na období 2007 – 2013.

 

          III.     u k o n č u j e  

          platnost Strategického plánu města Příbrami odsouhlaseného zastupitelstvem města

         dne 18.6.1997 usn.č. 393/97/MZ.

                                                                        hl. pro 17     zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 

 

3) Informace, odpovědi na interpelace
Hlasováno o ukončení diskuse.

Usn.č.2100/2006/ZM



ZM    s o u h l a s í

         s ukončením diskuse k tomuto bodu.

 

                                                                       hl. pro 12     proti 2     zdrž. 8

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Usn.č.2101/2006/ZM
ZM    b e r e   n a   v ě d o m í

          předloženou informaci.

                                                                        bez hlasování

 
 
4) Žádost FK Marila, a.s. o dotaci na osvětlení hřiště
Hlasováno o možnosti vystoupení Mgr. Černého.

Usn.č.2102/2006/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením Mgr. Černého.

                                                                       hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu Ing. Fuksy a Ing. Bartoně.

Usn.č.2103/2006/ZM

ZM    u k l á d á

          RM předložit do jednání ZM materiál, týkající se vlastnických vztahů v areálu

          na Litavce včetně návrhů řešení vlastnických vztahů do budoucna s výzvou k jednání

          majitelům pozemků (nemovitostí).

                                                                         hl. pro 17     zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 

Ing. Kareš – svůj další návrh stahuje

 

Hlasováno o doplněném návrhu RM.

Usn.č.2104/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí účelové dotace pro  FK Marila, a. s. Příbram na zřízení  osvětlení hřiště

          s umělým  povrchem ve výši  500,- tis. Kč (čísla pozemků se doplní do smlouvy). 

          Dotace bude hrazena z kap. 741.

                                                                        hl. pro 14



( Dr. Svoboda, Ing. Novotný, Ing. Kortus,  Ing. Pikrt, Dr. Řihák, Ing. Fuksa, Dr. Šedivý,            p. 
Špina, Dr. Dundáčková, Mgr. Číhalová, Mgr. Chvál, Dr. Kříž, Dr. Krček, Ing. Kareš)

                                                                             proti 3 (p. Milec, Ing. Bartoň, Mgr. Vacek)

                                                                             zdrž. 5

(Ing. Ivančák, p. Franta, Ing. Vandas, Mgr. Schmidt, Dr. Choura)

 

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o návrhu na přerušení jednání.

Usn.č.2105/2006/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s přerušením jednání na 10 minut.

  

                                                                          hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 

 

Pokračováno v jednání od 17,40 hodin.

 

 

5) Rozpočtová změna – výměna oken na SPŠ Příbram                                                                                                                                                                                                

Hlasováno o návrhu Ing. Fuksy.
Usn.č.2106/2006/ZM
ZM     s ch v a l u j e
           zapracování akce „Rekonstrukce fasády a výměna oken budovy B  SPŠ Příbram“
           do rozpočtu roku 2007.
                                                                         hl. pro 9     zdrž. 13
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.
 
Hlasováno o původním návrhu RM, resp. Ing. Kareše.
Usn.č.2107/2006/ZM
ZM     s ch v a l u j e
           realizaci akce „Výměna oken budovy B  SPŠ Příbram“ v celkové částce 420,- tis. Kč,
           a to z kap. 741.
                                                                          hl. pro 15     zdrž. 6     proti 1
Návrh byl schválen.
 
 
Hlasováno o návrhu Dr. Řiháka.
Uns.č.2108/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í
          s předřazením bodů, týkajících se prodeje bytů a příspěvku pro Dětský domov
          v Dubenci..
                                                                        hl. pro většina



Návrh byl schválen.
 
 
Jednání opustil Ing. Kareš – počet členů ZM  21.
 
 
6) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, nám. 17. listopadu čp. 290 –
     299 a ul. K.H.Máchy čp. 300 – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města
Hlasováno o návrhu Dr. Dundáčkové.

Usn.č.2109/2006/ZM

ZM    s ch v a l u j e

          cenu  1 m2 bytů v Příbrami VII/290-292, 293-299 a 300 ve výši 800,- Kč.

 

                                                                        hl. pro 2     zdrž. 18     proti 1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o návrhu RM.

Usn.č.2110/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

1)      prodej a cenu bytů ve výši 1.100,- Kč/m² oprávněným nájemcům bytů           v Příbrami VII – 
náměstí 17.listopadu č. p. 290-292, –  pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města 
Příbram,

2)      prodej a cenu bytů ve výši 1.100,- Kč/m²  oprávněným nájemcům bytů    v Příbrami VII – 
náměstí 17.listopadu č. p. 293-299 a ul. K. H. Máchy č. p. 300  –  pozemky pod bytovými domy 
jsou ve vlastnictví Města Příbram.

 

                                                                          hl. pro 17   zdrž. 3     proti 1

Návrh byl schválen.

 

Usn.č.2111/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

1)      zřízení bezplatného věcného břemene v domě č. p. 293 v Příbrami VII,                     ve 
prospěch JUDr. Tomáše Pelikána, správce konkurzní podstaty PT a. s. Příbram, spočívající 
v zachování předávací stanice,

2)      zřízení věcného břemene v domě č. p. 291/VII, 296/VII a 298/VII ve prospěch Města Příbram 
spočívající v zachování stálého tlakově odolného úkrytu.

 

                                                                            hl. pro 19     ost. nerozlišeno

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Ing. Kareš – počet členů ZM  22.



 
 
7) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, tř. Osvobození čp. 314-318 a
     ul. Edv. Beneše čp. 319-322 – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města
Dr. Dundáčková – stahuje svůj návrh ohledně ceny  1 m2 bytů (tj. 800,- Kč)

 

Usn.č.2112/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

1)      prodej a cenu bytů ve výši 1.400,- Kč /m² oprávněným nájemcům bytů  v Příbrami VII – tř. 
Osvobození č. p. 314-315 –  pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram,

2)      prodej a cenu bytů ve výši 1.200,- Kč /m² oprávněným nájemcům bytů  v Příbrami VII – tř. 
Osvobození č. p. 316-318 –  pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram,

3)      prodej a cenu bytů ve výši 1.100,- Kč /m² oprávněným nájemcům bytů  v Příbrami VII – ul. 
Edv. Beneše č. p. 319-322 –  pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví Města Příbram,

4)      zřízení věcného břemene v domě č. p. 315/VII  a 321/VII ve prospěch Města Příbram 
spočívající v zachování stálého tlakově odolného úkrytu.

 

                                                                        hl. pro 17     zdrž. 4     proti 1

Návrh byl schválen.

 

 

8) Návrh na schválení prodeje a ceny bytů v Příbrami VII, ul. Ant. Dvořáka čp. 421 a
     ul. Legionářů čp. 422-424 – pozemky pod bytovými domy jsou ve vlastnictví města
Usn.č.2113/2006/ZM
ZM     s ch v a l u j e

1)      prodej a cenu bytů ve výši 1.000,- Kč /m² oprávněným nájemcům bytů           v Příbrami VII – 
ul. Ant. Dvořáka č. p. 421 a ul. Legionářů č. p. 422-424 –  pozemky pod bytovými domy jsou ve 
vlastnictví Města Příbram,

2)      zřízení věcného břemene v domě č. p. 421/VII ve prospěch Města Příbram spočívající 
v zachování stálého tlakově odolného úkrytu.

 
                                                                            hl.pro 19     zdrž. 3
Návrh byl schválen.
 
 
9) Žádost Dětského domova v Dubenci o finanční příspěvek
Usn.č.2114/2006/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením ředitelky Dětského domova v Dubenci.

 

                                                                      hl. pro většina

Návrh byl schválen.

 



Usn.č.2115/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí finančního příspěvku pro Dětský domov Dubenec na vybavení a dostavbu

          objektu ve výši  50.000,- Kč. Dotace bude poskytnuta z kap. 741 – všeob. pokl. správa

          - rezerva.

                                                                        hl. pro 16     zdrž. 6

Návrh byl schválen.

 
 
10) Zpráva o realizaci a výsledcích projektu sledování indikátoru „Cesty dětí do školy a
    ze školy“ v rámci partnerství města Příbram a TIMUR
Usn.č.2116/2006/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í

           výsledky projektu sledování indikátoru „Cesty dětí do školy a ze školy“ v rámci

           partnerství města Příbram a TIMUR.

                                                                          bez hlasování

 

 

11) Návrh na prodej pozemků p.č.st. 2033, 2034 a 2035 k.ú. Bř. Hory
Usn.č.2117/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemků p.č. st. 2033 o výměře 285 m2 pod čp. 297, p.č. st. 2034

          o výměře 286 m2 pod čp.296 a p.č.st. 2035 o výměře 276 m2 pod čp. 295,

          všechny  pozemky k. ú. Březové Hory, Bytovému družstvu občanů, Příbram IV-149,

          za cenu 100,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení 

          usnesení ZM žadateli. 

                                                                        hl. pro 22

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustila Dr. Dundáčková – počet členů ZM  21.

 

 

12) Návrh na výkup pozemku p.č. 333/4 k.ú. Žežice
Usn.č.2118/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e 

          výkup pozemku p.č. 333/4 o výměře 83 m2 k.ú.Žežice   za cenu 190,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení      

          usnesení ZM žadateli.



                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

13) Návrh na zřízení věcného břemene uložení kabel. vedení NN v k.ú. Občov
Usn.č.2119/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky p.č. PK 462

          a PK 463/2 ( v KN část pozemku p.č. 451/1) za cenu 100,-Kč/bm ve prospěch ČEZ

          Distribuce, Teplická 874/8, Děčín 4. Pozemky se nacházejí v k.ú.Občov.

 

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Dr. Řihák – počet členů ZM  20.

 

 

14) Návrh na prodej pozemku p.č. 85/8 k.ú. Zdaboř
Usn.č.2120/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č. 85/8 o výměře 122 m2 k.ú.Zdaboř  za cenu 400,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

          usnesení ZM žadateli.

                                                                        hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

15) Návrh na výkup pozemků k.ú. Bř. Hory
Usn.č.2121/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e
          odsouhlasit výkup pozemků k.ú. Březové Hory od vlastníků  za cenu dle znaleckého

          posudku  tj. 248 870,- Kč, a to pozemků:

          p.č. 541/18, p.č. st. p.č. 572/3, p.č. 541/17, st.p.č. 573/3, p.č. 541/13, st. p.č. 574/3,

          p.č. 541/12, p.č. 541/5, p.č. 690/11 o celkové výměře 687 m2.

 

                                                                        hl. pro 14     proti 1     zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 



 

Jednání opustil Dr. Choura – počet členů ZM  19.

 

 

16) Návrh na odprodej pozemku p.č. 724/1 k.ú. Příbram
Hlasováno o možnosti vystoupení p. Prokopa.

Usn.č.2122/2006/ZM
ZM    s o u h l a s í

          s vystoupením p. Prokopa.

 

                                                                          hl. pro 12    ost. nerozlišeno

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o předloženém materiálu.

Usn.č.2123/2006/ZM
ZM    s ch v a lu j e

          odprodej p.č.  724/1 o výměře  311 m2 v k.ú. Příbram  za cenu 760,- Kč/m2

          (tj. celkem 236 360,- Kč),

          s podmínkou uplatnění práva na vydání plnění z bezdůvodného obohacení za 2 roky

          od usnesení RM, tj. 76,- Kč/m2/rok  - uhrazené při podpisu kupní smlouvy.

 

                                                                         hl. pro 16     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

17) Návrh na odprodej pozemku p.č. 4516/8 k.ú. Příbram Spolku Prokop Příbram
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.

Usn.č.2124/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          odprodej pozemku p.č. 4516/8 o výměře 84 m2 v k.ú. Příbram za cenu 1,- Kč/m2

          Spolku Prokop Příbram, se sídlem  Příbram VI – Březové Hory  čp. 155, s podmínkou

          předkupního práva za stejných podmínek vč. finančních.

 

                                                                        hl. pro 16     zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 

18) Návrh na bezúplatný převod pozemků v k.ú. Bř. Hory, Zdaboř a Žežice od ÚZSVM,



      pracoviště Příbram
Usn.č.2125/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e  

          sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků na město – příloha č. 1

          materiálu, v k.ú. Příbram od ÚZS VM, Praha 2.

 

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 

19) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků k.ú. Příbram
      od ÚZSVM
Usn.č.2126/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků na město – příloha č. 1

          materiálu, v k.ú. Příbram od ÚZS VM, Praha 2.

 

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 

20) Návrh na sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků k.ú. Příbram
      od ÚZSVM
Usn.č.2127/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          sepsání souhlasného prohlášení pro převod pozemků na město – příloha č. 1

          materiálu, v k.ú. Příbram od ÚZS VM, Praha 2.

 

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 
21) Návrh na výkup areálu společnosti SILWIN, s.r.o.
Usn.č.2128/2006/ZM
ZM    n e s ch v a l u j e

          výkup areálu  v oblasti Balonky od společnosti SILWIN s.r.o., Příbram III-168,  

          v k.ú.Příbram, za cenu 44.000.000,-Kč.

 

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.



 

 

22) Návrh na prodej části pozemku p.č.st. 305 k.ú. Bř. Hory
Usn.č.2129/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e 

          prodej části pozemku p.č. st.. 305 k.ú.Bř.Hory pod přístavbou, výměra bude upřesněna

          po zaměření  za cenu 270,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

          usnesení ZM žadatelce.

                                                                        hl. pro 19

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Dr. Řihák – počet členů ZM  20.

 

 

23) Návrh na zřízení věcného břemene uložení plynovodu v ul. Nad. Kaňkou
Usn.č.2130/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          zřízení věcného břemene uložení plynovodu ve prospěch Středočeské plynárenské a.s.,

          Novodvorská 803/82, Praha 4 přes pozemky v k.ú.Příbram  p.č.2272/1 a 2106

          za cenu 3.000,-Kč/bm, poz.p.č. 2278 za cenu 2.500,-Kč/bm,  poz.p.č. 2111

          za cenu 100,-Kč/bm. 

                                                                        hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

24) Návrh na prodej pozemku p.č. 233/21 k.ú. Orlov
Usn.č.2131/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č. 233/21 o výměře 83 m2 k.ú.Orlov  za cenu 140,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

          usnesení ZM žadatelům.

                                                                        hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

25) Návrh na prodej pozemku p.č. 753/5 k.ú. Lazec
Usn.č.2132/2006/ZM



ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č. 753/5 o výměře 4 m2 k.ú.Lazec  za cenu 140,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

          usnesení ZM žadateli.

                                                                        hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

26) Návrh na prodej pozemků p.č. 116 a 118 k.ú. Trhové Dušníky
Usn.č.2133/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č. 116 o výměře 50 m2 a p.č. 118 o výměře 348 m2, oba pozemky

          k.ú.Trhové Dušníky za cenu  50,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení   

          usnesení ZM žadateli.

                                                                        hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

27) Návrh na prodej pozemku p.č. 87 k.ú. Příbram
Usn.č.2134/2006/ZM
ZM    n e  s ch v a l u j e

          prodej pozemku p.č. 87 o výměře 511 m2 k.ú.Příbram.

         

                                                                        hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

28) Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1885/2006 a na 2) výkup pozemků pod
      bytovými domy a zahrádkami a následný prodej v Příbrami IV
Usn.č.2135/2006/ZM
ZM    I.    r e v o k u j e

          své usnesení  č. 1885/2006 ze dne 24.5.2006,

       

          II.   s ch v a l u j e

1)      výkup pozemků pod stavbami, tj. p.č. 2334/6, 2633/36, 2633/35, 2633/34, 2633/33, 2604/6 o 
celkové výměře 357 m2 k.ú.Příbram od spoluvlastníků,             za cenu dle usnesení ZM Příbram ze
dne 29.10.2003. Současným  nájemníkům bude při koupi bytů do ceny  bytu zakalkulován rozdíl 
ceny dle cenové mapy a 250,-Kč/m2, tj.   350,-Kč/m2 - 250,- Kč/m2 = 100,-Kč/m2,

2)      výkup pozemků pod zahradami, tj. p.č. 2634/14, 2634/7, 2634/8, 2634/9, 2630/2,  2630/1 o 



celkové výměře 2048 m2 k.ú.Příbram za cenu dle cenové mapy,                 tj. 350,-Kč/m2  za 
předpokladu, že nájemníci bytů tyto zahrádky odkoupí současně s byty za plnou cenu tj. 350,-
Kč/m2. Výkup bude od spoluvlastníků a směna  pozemků   (1/2 podílu z celkové výměry 2048 
m2) za stavební  parcely    na Červené p.č. 79/76, 79/77, 79/78,79/79 o celkové výměře 1063 
m2 k.ú.Zdaboř s tím, že rozdíl výměr směňovaných pozemků směnitel doplatí. Jedná se o 39 m2 za 
cenu   100,- Kč/m2.

                                                                         hl. pro 20

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se vrátil Dr. Choura – počet členů ZM  21.

 

 

29) Návrh na prodej pozemků v zahr. kolonii Baník
Usn.č.2136/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e 

          prodej pozemků  v zahr. kolonii Baník v k.ú.Březové Hory poz.p.č. 443/23

          o výměře 379 m2 za cenu 100,-Kč/m2 (zahrada), poz.p.č. st. 1104 o výměře 20 m2

          za cenu 250,-Kč/m2 (pod chatkou) a  poz. p.č. 443/20  1/8 z celkové výměry 172 m2  

          za cenu 10,-Kč/m2.

          Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od doručení písemného oznámení

          usnesení ZM žadateli.                                                                                                   

                                                                        hl. pro 20     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 

30) Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 1723/2006 a na 2) zřízení předkupního práva
      k pronajaté části pozemku p.č. 715/236 k.ú. Bř. Hory
Usn.č.2137/2006/ZM
ZM    I.   r e v o k u j e 

          své usnesení č. 1723/2006 ze dne 22.2.2006,

 

         II.  s ch v a l u j e

zřízení předkupního práva k části pozemku p.č. 715/236 k.ú.Bř.Hory o výměře 1052 m2  (v rozsahu
nájemní smlouvy) spol. LEKO s.r.o.,  Zdaboř,  blok 8, Příbram V- Zdaboř.

 

                                                                        hl. pro 12     zdrž. 9

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 



Jednání opustili Ing. Fuksa, p. Špina a Dr. Dundáčková – počet členů ZM  18.

 

 

31) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a plnění
       rozpočtu za 1. pololetí 2006
 

Do jednání se vrátili p. Špina, Dr. Řihák, Ing. Fuksa – počet členů ZM   21.

 

Do jednání se vrátila Dr. Dundáčková – počet členů ZM  22.

 

Usn.č.2138/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací za 1. pololetí

          roku 2006.

                                                                        hl. pro 17     zdrž. 5

Návrh byl schválen.

 

 

32) Poskytnutí příspěvku na odstranění závad na rozvodech plynu pro Společenství
      vlastníků, B. Němcové čp. 242, Příbram VII
Usn.č.2139/2006/ZM
ZM    s ch v a l u  j e

          poskytnutí příspěvku ve výši  27.200,- Kč na odstranění závad na rozvodech plynu

          pro Společenství vlastníků, Boženy Němcové čp. 242 v Příbrami VII formou darovací

          smlouvy.

                                                                        hl. pro 22

Návrh byl schválen.

 

 

33) Prodej nebyt. prostoru č. 477/101 v Příbrami VII, Šikmá čp. 477
Ing. Ivančák – navrhuje hlasovat po jménech o obou prodejů nebytových prostor

 

Usn.č.2140/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej nebytového prostoru č. 477/101 v Příbrami VII, Šikmá č.p. 477

          za cenu 100.000,-- Kč s platbou do 2 měsíců

          od písemného vyrozumění o výsledku výběrového řízení.

 

                                                                        hl. pro 21



(p. Milec, Ing. Bartoň, Dr. Svoboda, Ing. Novotný, p. Franta, Ing. Kortus, Ing. Pikrt,                Ing. 
Vandas, Dr. Řihák, Ing. Fuksa, Dr. Šedivý, Mgr. Schmidt, p. Špina, Mgr. Číhalová,           Dr. 
Dundáčková, Mgr. Chvál, Dr. Choura, Dr. Kříž, Mgr. Vacek, Dr. Krček, Ing. Kareš)

                                                                             proti 1 (Ing. Ivančák)

 

Návrh byl schválen.

 

 

34) Prodej nebyt. prostoru č. 479/101 v Příbrami VII, Šikmá čp. 479
Usn.č.2141/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          prodej nebytového prostoru č. 479/101 v Příbrami VII, Šikmá č.p. 479 pro Společenství

          vlastníků bytů Příbram VII/479, Šikmá 479, Příbram VII za cenu 121.000,-- Kč 

          s platbou do 20 pracovních dní od podpisu kupní smlouvy.

 

                                                                        hl. pro 21

(p. Milec, Ing. Bartoň, Dr. Svoboda, Ing. Novotný, p. Franta, Ing. Kortus, Ing. Pikrt,                Ing. 
Vandas, Dr. Řihák, Ing. Fuksa, Dr. Šedivý, Mgr. Schmidt, p. Špina, Mgr. Číhalová,           Dr. 
Dundáčková, Mgr. Chvál, Dr. Choura, Dr. Kříž, Mgr. Vacek, Dr. Krček, Ing. Kareš)

                                                                             proti 1 (Ing. Ivančák)

 

Návrh byl schválen.

 

 

35) Žádost FK Marila o dotaci na dopravu do Freibergu (SRN)
Usn.č.2142/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí dotace ve výši 7.000,- Kč pro  FK Marila Příbram, a.s. jako příspěvek

          na dopravu na halový fotbalový turnaj ve Freibergu (SRN), který se koná

          dne 28. 12. 2006.  Dotace bude poskytnuta z kap. 716, pol. 5229 – rezerva na účast

          v zahraničí.     

                                                                      hl. pro 20     proti 1     zdrž. 1
 
Návrh byl schválen.
 
 
36) Změna žadatele o dotaci v kultuře
Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.

Usn.č.2143/2006/ZM
ZM     s o u h l a s í

           s tím, že systém financování osadních výborů bude převzatý od KÚ.



 

                                                                      hl. pro 11     zdrž. 11

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

Hlasováno o předloženém písemném návrhu.

Usn.č.2144/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          změnu  žadatele o dotaci na kulturní aktivity z Osadního výboru  Žežice

          na fyzickou osobu.

 

                                                                        hl. pro 20     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

37) Žádost SDH Březové Hory a finanční dotaci
Usn.č.2145/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí účelové dotace ve výši 50.000,- Kč pro SDH Příbram – Březové Hory

          na nákup videoprojektoru.

                                                                          hl. pro 20     proti 2

Návrh byl schválen.

 
 
38) Revokace usnesení ZM č. 1595/2006 ze dne 16.11.2005 a návrh na navýšení kapacity
       žáků 2. ZUŠ, Příbram I
Usn.č.2146/2006/ZM
ZM    I.    r e v o k u j e

          své usnesení č. 1595/2005/ZM ze dne 16.11.2005,

 

          II.   s ch v a l u j e

          navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků základní umělecké školy, jejíž činnost

          vykonává právnická osoba 2. základní umělecká škola Příbram I., Nám. T. G.

          Masaryka 155, a to ze současných 300 žáků na 330 žáků, s účinností od 1.9.2007.

                                                                        hl. pro 22

Návrh byl schválen.

 

 

39) Návrh na schválení zadání Změny č. 1 Regulačního plánu Příbram – Žežice
Usn.č.2147/2006/ZM
ZM    I.    b e r e   n a   v ě d o m í



          1) předkládací zprávu pořizovatele o průběhu zpracování a projednání návrhu zadání

              Změny č. 1 Regulačního plánu Příbram – Žežice,

          2) stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování – odboru územního a stavebního   

              řízení Krajského úřadu Středočeského kraje – k návrhu zadání Změny č. 1

              Regulačního plánu Příbram – Žežice, ze dne 24.8.2006, čj. 117360/2006/KUSK,

 

           II.    s ch v a l u j e

            v souladu s ustanovením § 20, odst. 7 a § 26, odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb.,

            o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zadání   

            Změny č. 1 Regulačního plánu Příbram - Žežice, a to v podobě předložené

            pořizovatelem

                                                                        hl. pro 22

Návrh byl schválen.

 

 

40) Návrh na schválení zadání Změny č. 4 Územního plánu města Příbrami
Usn.č.2148/2006/ZM
ZM    I.    b e r e    n a   v ě d o m í

1)      předkládací zprávu pořizovatele o průběhu zpracování a projednání návrhu zadání Změny č.  4 
Územního plánu města Příbrami,

2)      stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování – odboru územního a stavebního řízení 
Krajského úřadu Středočeského kraje – k návrhu zadání Změny  č. 4 Územního plánu města 
Příbrami, ze dne 7. 9. 2006, čj. 110451/2006/KUSK

 
           II.   s ch v a l u j e 
           v souladu s ustanovením § 20, odst. 7 a § 26, odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb., o územním
           plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zadání Změny č. 4
           Územního plánu města Příbrami, a to v podobě předložené 
pořizovatelem                                                                        
 
                                                                       hl. pro 22
Návrh byl schválen.
 
 
41) Obecně závazná vyhláška města Příbram o závazných částech regulačního plánu        
      Příbram, Sázky - Barandov   
Usn.č.2149/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          v souladu s ustanovením § 29 odst. 3 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a

          stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění  a v souladu s ustanovením § 10

          písm. d) a § 84 odst. 2 písm.b) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

          v platném znění, obecně závaznou vyhlášku města č. 3/2006, o závazných částech



          Regulačního plánu Příbram, Sázky – Barandov.

 

                                                                        hl. pro 22

Návrh byl schválen.

 

 

42) Návrh na odkoupení tlakové kanalizace a vodovodu v ul. Zelená, Příbram III
Usn.č.2150/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j  e

          odkoupení tlakové kanalizace a vodovodu v ulici Zelená, Příbram III od p. Zdeňka

          Pohana za částku 1,- Kč včetně DPH a uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní.

 

                                                                        hl. pro 22

Návrh byl schválen.

 

 

43) Návrh na darování vyřazeného hasičského vozidla
Usn.č.2151/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí daru SDH Kuní  - Petrovice, a to vyřazeného hasičského vozidla ROBUR

          LO-2501,  SPZ  PB 98-52.

                                                                        hl. pro 20     zdrž. 2

Návrh byl schválen.

 

 

44) Výsledný materiál z následné kontroly v Knihovně J. Drdy, Příbram I
Usn.č.2152/2006/ZM
ZM    b e r e    n a   v ě d o m í

          zprávu z následné kontroly KJD Příbram

 

                                                                        bez hlasování

 

 

45) Návrh na přijetí úvěru na financování stavební úpravy Sportovně turistického
      areálu Padák Příbram
Usn.č.2153/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

1)      přijetí  úvěru od České spořitelny a.s., oblastní pobočky v Příbrami, Příbram III-166,  v částce 
6.770 tis. Kč na financování stavebních úprav Sportovně turistického areálu  Padák Příbram

2)      úvěru s fixní úrokovou  sazbou 



      3)  zajištění úvěru budoucími rozpočtovými příjmy        

 

                                                                        hl. pro 10     proti 4     zdrž. 8

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Jednání opustil p. Špina – počet členů ZM  21.

 

 

46) Návrh na darování propagačních materiálu Spolku Prokop
Usn.č.2154/2006/ZM
ZM     s ch v a l u j e

           darování 1 000 ks odznaku 10. setkání hornických měst (1 000 x 25,- Kč) a 1 000 ks

           brožury 10. setkání hornických měst (1 000 x 20,- Kč) Spolku Prokop Příbram.

           Celková hodnota darovaných propagačních materiálů je 45 000,- Kč.

 

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

47) Žádost Q klubu Příbram o finanční příspěvek na úhradu provozních nákladů
Usn.č.2155/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e

          poskytnutí dotace ve výši   50.000,-  Kč pro Q-klub AMAVET Příbram na úhradu 

          provozních nákladů organizace.

                                                                        hl. pro 19     proti 1     zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 
48) Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Divadla A. Dvořáka Příbram
Usn.č.2156/2006/ZM
ZM    s ch v a l u j e 

          Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Divadla A. Dvořáka Příbram.

 

                                                                        hl. pro 21

Návrh byl schválen.

 

 

49) Různé, interpelace, diskuse, závěr



 

 

40. zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo ve 20,00 hodin.

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

……………………………                                               ………………………….

PaedDr. Vladimír Kříž                                                       Ing. Pavel Pikrt

 

……………………………

Ing. Ivan Fuksa

 

 

Příbram, 16.10.2006

Zapsala: Hana Fialová


	40.zasedání ZM 11.10.2006
	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
	údajů v platném znění.
	 
	 
	 
	U s n e s e n í

